Предмет договора, начальная (максимальная) цена договора, место и объем 

поставляемого товара. 

Предмет договора: Поставка  поливомоечной машины КО-713Н-43 на шасси МАЗ-438043 

для нужд ГУП «МОСГАЗ». 

Начальная (максимальная) цена договора: 1 560 000 (один миллион пятьсот шестьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек. (в том числе НДС). 

Место и условия поставки: в соответствии с техническим заданием  (Приложение №1). 

Объем поставляемого товара: в соответствии с техническим заданием (Приложение №1). 

Срок поставки товаров: 60 дней с момента заключения договора с правом досрочной